
URADNE OBJAVE
Leto XXI Murska Sobota, dne 19. junija 1986 Št.: 19

URADNE OBJAVE
OBČINSKIH SKUP 
ŠČ1N: GORNJA RAD 
GONA, LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR 
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

Vsebina
168. Sklep o določitvi krajevnih skupnosti in območij, ki so manj razvi

ta na območju občine M. Sobota
169. Sklep o določitvi člana izvršnega sveta, ki bo vodil Komite za kme

tijstvo in gozdarstvo občine M. Sobota
170. Sklep o ugotovitvi, da je Samoupravni sporazum o ustanovitvi Sa

moupravne komunalne interesne skupnosti občine M. Sobota skle
njen

171. Ugotovitveni sklep o sprejetju Samoupravnega sporazuma o zdru
ževanju sredstev za financiranje skupnih nalog splošne ljudske 
obrambe in družbene samozaščite občine M. Sobota za obdobje 
1986-1990

172. Odredba o javni razgnitvi ureditvenega načrta za rekreacijski cen
ter »Kamešnica« ob Bakovski cesti

173. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o teme
ljih plana občinske skupnosti za zaposlovanje Gornja Radgona za 
obdobje 1986—1990

174. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o teme
ljih piana občinske skupnosti socialnega skrbstva G. Radgona za 
obdobje 1986—1990

175. Ugotovitveni sklep o sklenitvi samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana Občinske zdravstvene skupnosti G. Radgona za obdobje 
1986-1990

176. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o teme
ljih plana Občinske skupnosti otroškega varstva G. Radgona za 
obdobje 1986—1990

177. Ugotovitveni sklep o sklenitvi samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana Občinske kulturne skupnosti Gornja Radgona za ob
dobje 1986—1990

178. Ugotovitveni sklep o sklenitvi samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana Občinske raziskovalne skupnosti G. Radgona za obdob
je 1986—1990

179. Ugotovitveni sklep o sklenitvi samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana Občinske izobraževalne skupnosti G. Radgona za ob
dobje 1986-1990

180. Ugotovitveni sklep o sklenitvi Samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana Občinske telesno-kulturne skupnsoti občine G. Radgona 
za obdobje 1986—1990

181. Sklep o ugotovitvi, da je samoupravni sporazum o temeljih plana 
občinske zdravstvene skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990 
sprejet

182. Sklep o sprejemu samoupravnega sporazuma o temeljih plana ob
činske izobraževalne skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990

183. Sklep o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana ob
činske skupnosti otroškega varstva Ljutomer za obdobje 
1986—1990

184. Sklep o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
OKS Ljutomer za obdobje 1986—1990

185. Sklep o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
OTKS Ljutomer za obdobje 1986—1990 in sredstvih za realizacijo 
programiranih nalog.

186. Sklep o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
ORS Ljutomer za obdobje 1986—1990

187. Ugotovitveni sklep o sklenitvi Samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana občinske skupnosti za zaposlovanje Ljutomer za obdobje 
1986-1990

188. Ugotovitveni sklep o sklenitvi Samoupravnega sporazuma o teme
ljih plana občinske skupnosti socialnega skrbstva Ljutomer za ob
dobje 1986-1990

189. Ugotovitveni sklep o sklenitvi samoupravnega sporazuma o uskla
jevanju letnih načrtov zaposlovanja TOZD oziroma OZD na ravni 
Pomurja za obdobje 1986—1990 v občini Ljutomer

190. Ugotovitveni sklep o samoupravnem sporazumu o štipendiranju v 
občini Ljutomer

191. Ugotovitve in stališča o oceni gospodarskih gibanj v prvih treh me
secih leta 1986 in globalnih gospodarskih gibanjih v letu 1985 ter 
uresničevanju usmeritev razporejanja dohodka in osebnih dohod
kov v letu 1985 v občini M. Sobota

ST
R

A
N

 15
 VES

TN
IK

, 1
9.

 JU
N

IJ
A 

19
86

168
Na podlagi 167. člena Statuta občine Murska Sobota in določil 2. 

odstavka 3. člena odloka o kriterijih za določitev krajevnih skupnosti 
in območij, ki so manj razvita na območju občine Murska Sobota 
(Uradne objave, št. 25/81, in 31/85) je Skupščina občine Murska So
bota na seji Zbora združenega dela,. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 29. 5. 1986 sprejela naslednji

SKLEP 
o določitvi krajevnih skupnosti in območij, ki so manj razvita na območ

ju občine Murska Sobota
Kriterije za določitev manj razvitih krajevnih skupnosti oziroma 

območij izpolnjujejo v občini Murska Sobota naslednje krajevne 
skupnosti in naselja: f

— Krajevna skupnost BODONCI z vsemi naselji;
— 'v Krajevni skupnosti BOGOJINA naselje Bukovnica;
— v Krajevni skupnosti CANKOVA naselja: Domajinci, Gerlin- 

ci, Gornji Črnci, Krašči in Topolovci;
— Krajevna skupnost ČEPINCI z vsemi naselji;.
— v Krajevni skupnosti GORNJI PETROVCI naselja: Adrijan- 

či, Boreča, Lucova, Martinje, Neradnovci, Peskovci, Stanjevci, Šulin- 
ci in Ženavlje;

— v Krajevni skupnosti GRAD naselja: Grad, Dolnji Slaveči, 
Kovačevci, Kruplivnik, Radovci in Vidonci;

— Krajevna skupnost HODOŠ z Obema naseljema;
— Krajevna skupnost KRIŽEVCI z vsemi naselji;
— Krajevna skupnost KUZMA z vsemi naselji;
— v Krajevni skupnosti MAČKOVCI naselja: Kuštanovci, 

Otovci, Pečarovci, Poznanovci, Prosečka vas;
— v Krajevni skupnosti MARTJANCI naselje Krnci;
— Krajevna skupnost PERTOČA z vsemi naselji;
— v Krajevni skupnosti PROSENJAKOVCI naselja: Čikečka( 

vas, Ivanjševci, Motvarjevci, Pordašinci, Prosenjakovci in Središče;
— v Krajevni skupnosti PUCONCI naselje Bokrači;
— Krajevna skupnost RATKOVCI z vsemi naselji;
— v Krajevni skupnosti ROGAŠOVCI naselja: Nuskova, Oci- 

nje, Serdica in Sotina;

— v Krajevni skupnosti SELO-FOKOVCI naselje Selo;
— Krajevna skupnost ŠALOVCI z vsemi naselji;
— v Krajevni skupnosti TEŠANOVCI naselje Vučja gomila;
— v Krajevni skupnosti ZENKOVCI naselje Beznovci.

Številka: 025-2/.85-5
Murska Sobota; 29. april 1986

Predsednik 
skupščine občine Murska Sobota 
Andrej Gerenčer, dipl, oec., I. r.

169
Na podlagi 165. in 233. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 29. maja 1986 sprejela

SKLEP 
o določitvi člana izvršnega sveta, ki bo vodil Komite za kmetijstvo in 

gozdarstvo občine M. Sobota

I.
Komite za kmetijstvo in gozdarstvo občine Murska Sobota bo 

kot predsednik vodil tov. Ervin PITZ, član izvršnega sveta skupščine 
občine Murska Sobota.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja in se objavi v Uradnih objavah 

pomurskih občin.

Številka: 021-6/86-1
V Murski Soboti, 29. maja 1986

Predsednik 
skupščine občine M. Sobota 

Andrej Gerenčer



170
Na podlagi 17. člena statuta Samoupravne interesne skupnosti za 

cestno in komunalno dejavnost občine Murska Sobota sta zbora 
skupščine Samoupravne interesne skupnosti za cestno in komunalno 
dejavnost občine Murska Sobota na seji dne 16. L 1986 sprejela

SKLEP
o ugotovitvi, da je Samoupravni sporazum o ustanovitvi Samoupravne 

komunalne interesne skupnosti občine Murska Sobota sklenjen.

I.
Skupščina Samoupravne interesne skupnosti za cestno in komu

nalno dejavnost občine Murska Sobota ugotavlja, da je samoupravni 
sporazum o ustanovitvi Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Murska Sobota sklenjen, ker ga je sprejela večina ustanovite
ljic oz. udeležencev.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.

Predsednik skupščine
SIS za cestno in komunalno 
dejavnost občine M. Sobota 

Viktor Vrečič, 1. r.

171

Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito Skup
ščine občine Murska Sobota je na svoji 1. seji dne 9. maja 1986 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP

1.
Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito Skup

ščine občine Murska Sobota ugotavlja, da je Samoupravni sporazum 
o združevanju sredstev za financiranje skupnih nalog splošne ljudske 
obrambe in družbene samozaščite občine Murska Sobota za obdobje 
1986—1990 sprejela večina udeležencev in je s tem postal za vse pod
pisnike veljaven.

2.
Podpisniki tega sporazuma bodo združevali sredstva za financi

ranje nalog SLO in DS, ki so skupnega pomena na ravni občine in za 
delno financiranje nalog SLO in DS v krajevnih skupnostih.

3.
Na podlagi določil samoupravnega sporazuma združujejo udele

ženci sporazuma sredstva po naslednjih osnovah in merilih:
— Skupščina občine Murska Sobota iz proračuna občine;
— temeljne in druge organizacije združenega dela, delovne skup

nosti samoupravnih interesnih skupnosti, družbenopolitičnih in druž
benih organizacij, delovne skupnosti drugih samoupravnih organiza
cij in skupnosti ter delovne skupnosti državnih organov — plačujejo 
prispevek za SLO in DS v višini 0,22 % iz dohodka. Osnova za obra
čun prispevka je bruto osebni dohodek za tekoče leto zaposlenih de
lavcev;

— temeljne in druge organizacije združenega dela in delovne 
skupnosti samoupravnih organizacij in skupnosti s sedežem izven ob
močja občine Murska Sobota, katerih poslovne enote se nahajajo na 
območju občine Murska Sobota, plačujejo za delavce, zaposlene v 
poslovnih enotah, v višini 0,22 % iz dohodka. Osnova za obračun pri
spevka je bruto osebni dohodek za tekoče leto delavcev, zaposlenih, v 
poslovnih enotah;

— delovni ljudje, ki samostojno z osebnim delom opravljajo de
javnost z delovnimi sredstvi, ki so lastnina občanov in delovni ljudje, 
ki z osebnim delom samostojno opravljajo poklicno dejavnost, plaču
jejo iz dohodka po stopnji 0,22 % od osnove, ki jo določi Skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za plačilo 
prispevka za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, ter od osebnih 
dohodkov pri njih zaposlenih delavcev.

4.
Višina prispevne stopnje za izvajanje skupnih in širših nalog 

SLO in DS v občini se bo v naslednjih letih srednjeročnega obdobja 
1986—1990 postopno povečevala in dogovarjala za Vsako leto pose
bej v skladu z gospodarsko močjo občine in širših družbenih usmeri
tev.

5.
Prispevek se obračunava in plačuje mesečno oziroma ob izplači

lu osebnega dohodka in ob odmeri akontacij za obrtnike.
Udeleženci plačujejo v letu 1986 prispevek na žiro račun: 
51900-842-035-6420 — gospodarstvo, 
51900-842-035-6441 — negospodarstvo, 
51900-842-035-64-217 - obrtniki -
Sklad za financiranje potreb splošne ljudske obrambe in družbe

ne samozaščite občine Murska Sobota.

6.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah občinskih skup

ščin Pomurja, uporablja pa se od L maja 1986 dalje.
Številka: 402-12/86-1
Datum: 14. 05. 1986

Predsednik
Sveta za SLO in DS 
Andrej GERENČER -

172

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) in 219. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80 in 36/81), je Izvršni svet Skup
ščine občine Murska Sobota na seji, dne 13. 5. 1986, sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta, za rekreacijski center »Kamešni- 

ca« ob Bakovski cesti

L
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za rekreacijski cen

ter »Kamešnica« ob Bakovski cesti, projekt štev. 7/86-UN/S, ki gaje 
izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem Murska Sobota.

II.
Osnutek ureditvenega načrta bo razgrnjen v izložbi zgradbe 

Skupščine občine Murska Sobota (Titova ulica) in v Kulturnem cen
tru v Murski Soboti.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije, organi 

in skupnosti pripombe k osnutku ureditvenega načrta Zavodu za eko
nomiko in urbanizem v Murski Soboti, Ulica Staneta Rozmana 5 ter 
Komiteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine 
Murska Sobota.

Številka: 351-2/86-4
M. Sobota, dne 13. 5. 1986

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, 1. r.

173
Na podlagi 18. člena Statuta Občinske skupnosti za zaposlovanje 

Gornja Radgona, je Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje 
Gornja Radgona na seji dne 29/5-1986 sprejela

SKLEP 
o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o temeljih plana ob
činske skupnosti za zaposlovanje Gornja Radgona za obdobje 

1986—1990.

1.
Skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje Gornja Radgona 

ugotavlja, da je samoupravni sporazum o temeljih plana Občinske 
skupnosti za zaposlovanje Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 
sklenjen, ker ga je sprejelo več kot 2/3 udeležencev sporazuma.

Številka': 474/86
Datum: 29. maja 1986.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 

ZAPOSLOVANJE: 
Bojan BRUMEC, L r.

174
Na podlagi 45. člena statuta Občinske skupnosti socialnega skrb

stva Gornja Radgona je skupščina Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 28. maja 
sprejela

SKLEP 
o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o temeljih plana Ob
činske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona za obdobje 

1986—1990

Zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skupščine Občinske skup
nosti socialnega skrbstva Gornja Radgona ugotavljata, da je samou
pravni sporazum o temeljih plana občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen, ker ga je 
sprejelo več kot 2/3 udeležencev sporazuma.

Številka: 21/85
V Gornji Radgoni, dne 28. maja 1986.

PREDSEDNICA
SKUPŠČINE OBČINSKE SKUPNOSTI

SOCIAL. SKRBSTVA: 
LEPOŠA Alojzija ST

R
A

N
 16

 VES
TN

IK
. 1

9 ju
n

ij
a t

on
«



175
Na podlagi 19. člena samoupravnega sporazuma o temeljih pla

na Občinske zdravstvene skupnosti G., Radgona za obdobje 
1986—1990 je skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Gor. Rad
gona na seji dne 29. 5. 1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP 
o sklenitvi samoupravnega sporazuma o temeljih plana Občinske zdrav
stvene skupnosti Gor.'Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen, ker ga 
je sprejelo več kot 2/3 udeležencev sporazuma.

ŠTEVILKA: 01/1-21/45-1986
DATUM: 29. 5. 1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI: 

ŽALODEC Štefan 

ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
, 1

9.
 JU

N
IJ

A 
19

86

176
Na podlagi 28. člena statuta Skupnosti otroškega varstva Gornja 

Radgona, sta zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skupščine skupno
sti otroškega varstva Gornja Radgona na skupni seji dne 29. maja 
1986 sprejela

SKLEP 
o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni sporazum o temeljih plana Ob
činske skupnosti otroškega varstva Gornja Radgona za obdobje 

1986-1990.

Zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skupščine Skupnosti otro
škega varstva Gornja Radgona ugotavljata, da je samoupravni spora
zum o temeljih plana Občinske skupnosti otroškega varstva Gornja 
Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen, ker ga je sprejelo več kot 
2/3 udeležencev sporazuma.

Številka: 16/86
V Gornji Radgoni, dne 29. maja 1986.

PREDSEDNICA
SKUPŠČINE OBČINSKE SKUPNOSTI 

OTROŠKEGA VARSTVA: 
Rajk Milena, ekonomist

177'
Na osnovi 13. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

Občinske kulturne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 je skupščina Občinske kulturne skupnosti Gornja Radgo
na na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev, dne 28. maja 
1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP

1.
Skupščina Občinske kulturne skupnosti Gornja Radgona ugota

vlja, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana Občinske kultur
ne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen.

2.
Na osnovi podpisanih pristopnih izjav ugotavljamo, da je Samo

upravni sporazum o temeljih plana Občinske kulturne skupnosti Gor
nja Radgona za obdobje 1986—1990 podpisalo 79% udeležencev.

3.
Podpisane pristopne izjave k Samoupravnemu sporazumu o te

meljih plana občinske kulturne skupnosti Gornja Radgona za obdob
je 1986—1990 se hranijo in so na vpogled vsem udeležencem na 
Skupni strokovni službi SIS družbenih dejavnosti občine Gornja 
Radgona, Partizanska c. 25/11, 69250 Gornja Radgona.

ŠTEVILKA: 20/86-2
DATUM: 28. 05. 1986

PREDSEDNICA SKUPŠČINE:
Mira MARKO

178
Na osnovi 11. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

Občinske raziskovalne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 je skupščina Občinske raziskovalne skupnosti Gornja 
Radgona na svoji seji, dne 6. junija 1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP

1.
Skupščina Občinske raziskovalne skupnosti Gornja Radgona 

ugotavlja, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana Občinske ra
ziskovalne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 skle
njen.

2.
Na osnovi podpisnih pristopnih izjav ugotavljamo, da je Samou

pravni sporazum o temeljih plana Občinske raziskovalne skupnosti: 
Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 podpisalo 79 % udeležencev.

3.
Podpisane pristopne izjave k Samoupravnemu sporazumu o te

meljih plana Občinske raziskovalne skupnosti Gornja Radgona za 
obdobje 1986—1990 se hranijo in šo na vpogled vsem udeležencem 
na Skupni strokovni službi SIS družbenih dejavnosti, Partizanska c. . 
25/11, 69250 Gornja Radgona.

ŠTEVILKA: 17/86-3
DATUM: 06. 06. 1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
Ivan ZABAVNIK 

179
Na osnovi 17. člena Samoupravnega sporazuma o temeljih plana 

Občinske izobraževalne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 je skupščina Občinske izobraževalne skupnosti Gornja 
Radgona na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 
28. maja 1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP
L

Skupščina Občinske izobraževalne skupnosti Gornja Radgona 
ugotavlja, daje Samoupravni sporazum o temeljih plana OIS Gornja 
Radgona za obdobje 1986—1990 sklenjen.

2.
Na osnovi podpisanih pristopnih izjav ugotavljamo, da je Samo

upravni sporazum o temeljih plana Občinske izobraževalne skupnosti 
Gornja Radgona za obdobje 1986—1990 podpisalo 79 % udeležencev.

3.
Podpisane izjave k Samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 

Občinske izobraževalne skupnosti Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990 se hranijo in so na vpogled vsem udeležencem na Skupni 
strokovni službi SIS družbenih dejavnosti, Partizanska c. 25/11, 69250 
Gornja Radgona.

ŠTEVILKA: 19/86-5
DATUM: 28. 05. 1986

PREDSEDNICA SKUPŠČINE: 
Melita BAKRAČEVIČ

180
Na podlagi 15. člena SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O 

TEMELJIH PLANA OTKS OBČINE GORNJA RADGONA V OB
DOBJU 1986—1990 je skupščina Občinske telesno-kulturne skupno 
sti Gor. Radgona, na skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajal
cev, dne 27. maja 1986 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP

L
Skupščina Občinske telesno-kulturne skupnosti občine Gor 

Radgona ugotavlja, da je Samoupravni sporazum o temeljih plana . 
OTKS občine Gor. Radgona v obdobju 1986—1990 sklenjen.

2.
Na podlagi podpisanih pristopnih izjav ugotavljamo, daje SaS o 

temeljih plana OTKS občine Gor. Radgona v obdobju 1986—1990 
podpisalo 71 % udeležencev.

3.
Podpisane pristopne izjave se hranijo in so na vpogled vsem ude

ležencem na Skupni strokovni službi SIS družbenih dejavnosti občine . 
Gor. Radgona.

Gor. Radgona, 27/5-1986
Predsednik skupščine

OTKS: 
Tone ŽNIDARIČ

181
Skupščina občinske zdravstvene skupnosti Ljutomer je na svoj; 

24. redni seji, dne 26. 3. 1986 na podlagi 16. člena samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti Ljutomer 
za obdobje 1986—1990 sprejela

sklep: 
s katerim ugotavlja, da je samoupravni sporazum o temeljih plana ob
činske zdravstvene skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990 sprejet.

Skupščina občinske zdravstvene skupnosti J-jutamer je na podla
gi podpisanih pristopnih izjav ugotovila, daje k samoupravnemu spo
razumu o temeljih plana občinske zdravstvene skupnosti Ljutomer 
pristopilo več kot 2/3 delavcev uporabnikov in izvajalcev, zaposlenih 
v organizacijah združenega dela in drugih delovnih skupnostih, da je



s tem samoupravni sporazum veljaven in se uporablja od 1. 1. 1986 
dalje.

Štev.: 107/86-1-3/2
Datum: maj 1986

Predsednik skupščine OZS
Vlado FERENC, 1. r.

182
Skupščina občinske izobraževalne skupnosti Ljutomer je na 

skupni seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 31.3. 1986 na 
osnovi 39. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana občin
ske izobraževalne skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990 spreje
la

SKLEP 
o sprejemu samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske izo
braževalne skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990

Skupščina občinske izobraževalne skupnosti Ljutomer ugotavlja 
na podlagi podpisanih pristojnih izjav, da je k samoupravnemu spo
razumu o temeljih plana občinske izobraževalne skupnosti Ljutomer 
za obdobje 1986—1990 pristopilo več kot 2/3 delavcev uporabnikov 
in izvajalčev, zaposlenih v organizacijah združenega dela in drugih 
delovnih skupnostih.

S tem je samoupravni sporazum veljaven.
Štev.: 64/86—2—3/2
Datum: 28. 5. 1986

Predsednik skupščine OIS
Janez KUHAR, 1. r.

183
Skupščina občinske skupnosti otroškega varstva Ljutomer je na 

skupni seji zbora izvajalcev in zbora uporabnikov dne 10. 4. 1986 na 
osnovi določil 37. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske skupnosti otroškega varstva Ljutomer za obdobje 
1986—1990 sprejela

SKLEP 
o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana občinske skup

nosti otroškega varstva Ljutomer za obdobje 1986—1990

Ugotavlja se, da je k samoupravnemu sporazumu o temeljih pla
na občinske skupnosti otroškega varstva Ljutomer za obdobje 
1986—1990 pristopilo več kot 2/3 delavcev uporabnikov in izvajalcev 
zaposlenih v organizacijah združenega dela in drugih delovnih skup
nostih.

S tem je samoupravni sporazum veljaven.
Štev.: 33/86-3-3/2
Datum: 28. 5. 1986

Predsednica skupščine OSOV
Majda KRISTL, 1. r.

184
Skupščina občinske kulturne skupnosti Ljutomer je na osno

vi določil 7. in 19. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske kulturne skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990 spreje
la na seji skupščine dne 25. 3. 1986

SKLEP 
o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana OKS Ljutomer 

za obdobje 1986—1990 in sredstvih za realizacijo programa.

Skupščina občinske kulturne skupnosti Ljutomer je na zgoraj na
vedeni seji ugotovila, da je samoupravni sporazum o temeljih plana 
OKS Ljutomer sprejela večina udeležencev — podpisnikov. S tem je 
v skladu s citiranim 19. členom samoupravni sporazum o temeljih 
plana OKS Ljutomer za obdobje 1986—1990 veljaven.

Štev.: 43/86-6-3/2
Datum: 30. 5. 1986

Predsednik skupščine
Vera BENKO, 1. r.

185
Skupščina občinske telesnokulturne skupnosti Ljutomer je na os

novi določil 4. in 17. člena samoupravnega sporazuma o temeljih pla
na občinske telesnokulturne skupnosti Ljutomer za obdobje 
1986—1990 sprejela na seji skupščine, ki je bila 24. 3. 1986

SKLEP 
o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana OTKS Ljutomer 
za obdobje 1986—1990 in sredstvih za realizacijo programiranih nalog.

Skupščina občinske telesnokulturne skupnosti Ljutomer je na 
zgoraj navedeni seji ugotovila, da je samoupravni sporazum o teme
ljih plana OTKS Ljutomer sprejela večinas udeležencev, zato je samo
upravni sporazum o temeljih plana OTKS Ljutomer za obdobje 
1986—1990 veljaven.

Štev.: 31/86-7-3/2
Datum: 30. 5. 1986.

Predsednik skupščine 
Rajko Mlinarič 

Rajko MLINARIČ, 1. r .

- 186
Skupščina občinske raziskovalne skupnosti Ljutomer je na osno

vi določil 5. in 15. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
občinske raziskovalne skupnosti Ljutomer za obdobje 1986—1990 
sprejela na seji skupščine, ki je bila 25. 3. 1986.

SKLEP 
o sprejetju samoupravnega sporazuma o temeljih plana ORS Ljutomer 
za obdobje 1986—1990 in sredstvih za realizacijo programiranih nalog.

Skupščina občinske raziskovalne skupnosti Ljutomer je na zgoraj 
navedeni seji ugotovila, da je samoupravni sporazum o temeljih pla
na ORS Ljutomer sprejela večina udeležencev, zato je samoupravni 
sporazum o temeljih plana ORS Ljutomer za obdobje 1986—1990 ve
ljaven.

Štev.: 28/86-8-3/2
Datum: 30. 5. 1986

Predsednik skupščine 
Cveto KRIŽANIČ, 1. r.

187
Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje Ljutomer je na 

svoji 17. redni seji dne 8. 4. 1986 na osnovi 21. člena samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana občinske skupnosti za zaposlovanje Lju
tomer za obdobje 1986—1990 in na osnovi prispelih pristopnih izjav 
sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP: 
Samoupravni sporazum o temeljih plana občinske skupnosti za zaposlo

vanje Ljutomer za obdobje 1986—1990 je sprejet.

K samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske skup
nosti za zaposlovanje Ljutomer za obdobje 1986—1990 je pristopilo 
75 % udeležencev, to je večina udeležencev.

Ljutomer, maj 1986
Predsednik skupščine OSZZ 

Anton JURŠA, 1. r.

188
Skupščina občinske skupnosti socialnega skrbstva Ljutomer je 

na svoji 1. redni seji, dne 23. 4. 1986 na osnovi 27. člena samouprav
nega sporazuma o temeljih plana občinske skupnosti socialnega skrb
stva Ljutomer za obdobje 1986—1990 in na osnovi prispelih pristop
nih izjav sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP 
Samoupravni sporazum o temeljih plana občinske skupnosti socialnega 

skrbstva Ljutomer za obdobje 1986—1990 je sprejet.

K samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske skup
nosti socialnega skrbstva Ljutomer za obdobje 1986—1990 je pristo
pilo 75 % udeležencev, to je več od dveh tretjin udeležencev.

Ljutomer, maj 1986
Predsednik skupščine OSSS

Zlatko ZDOVC, 1. r.
189

Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje Ljutomer je na 
svoji 17. redni seji, dne 8. 4. 1986 na osnovi 8. člena samoupravnega 
sporazuma o usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja TOZD oziro
ma OZD na ravni Pomurja za obdobje 1986—1990 in na osnovi pri

spelih pristopnih izjav sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP: 
samoupravni sporazum o usklajevanju letnih načrtov zaposlovanja 
TOZD oziroma OZD na ravni Pomurja za obdobje 1986—1990 je v ob

čini Ljutomer sprejet.

K samoupravnemu sporazumu o usklajevanju letnih načrtov za
poslovanja TOZD oziroma OZD na ravni Pomurja za obdobje 
1986—1990 je v občini Ljutomer pristopilo več od treh četrtin zapo
slenih ali 77,3 %.

Ljutomer, maj 1986
Predsednik skupščine OSZZ 

Anton JURŠA, 1. r.

190
Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje Ljutomer je na 

svoji 17. redni seji, dne 8. 4. 1986 na osnovi 58. člena samoupravnega 
sporazuma o štipendiranju v občini Ljutomer in na osnovi prispelih 
pristopnih izjav sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP:
Samoupravni sporazum o štipendiranju v občini Ljutomer je sprejet

K samoupravnemu sporazumu o štipendiranju v občini Ljutomer 
je pristopilo 77,2 % udeležencev.

Ljutomer, dne 29. 5. 1986
Predsednik skupščine OSZZ

Anton JURŠA, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne19\id-30198273_date-1986_vol-021_no-19_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne19\id-30198273_date-1986_vol-021_no-19_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne19\id-30198273_date-1986_vol-021_no-19_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne19\id-30198273_date-1986_vol-021_no-19_scn-004.jpg

